Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº125/2023/PS/CMC                        Cacoal, 10 de novembro de 2023.

 Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia - ALE

Aos Excelentíssimos Deputados Estaduais.

Jean Henrique G.de Mendonça,

Cassio Cassiano Gois de Freitas e

Elcirone Moreira Deiró.

 Assunto: Ofício solicitado pelo Presidente Valdomiro Corá na 31ª Sessão Ordinária.

                   O Presidente da Câmara Municipal de Cacoal, Valdomiro Corá, em Sessão
realizada no dia 30/10/23 solicitou a mesa Diretiva que expedisse um ofício para o
Deputados Estaduais, propondo aos mesmos a viabilidade de um projeto de Lei, dando
isenção as multas de Trânsito aplicadas no Município.
                    Na oportunidade solicita também o perdão das multas, e a liberação dos
veículos apreendidos.

Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2023-11-10T12:33:33-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign